Prefeito Municipal

EDITALNº. 150/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO
O Município de Canoas torna pública a abertura de inscrições que tem por objeto o Credenciamento de
pessoas jurídicas, para prestação de serviços de hospedagem, até a adoção responsável, de até 1.800 (mil e
oitocentos) caninos vítimas da enchente ocorrida na cidade de Canoas/RS, encaminhados pela Secretaria
Municipal de BemEstar Animal (SMBEA) de acordo com a demanda, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência. O presente chamamento é voltado exclusivamente ao